
平成 28年 10月 18日 

関係者各位 

霞ヶ浦高等学校附属中学校（霞南至健中学校） 

硬式野球部準備事務局 柴崎 謙一 

 

霞ヶ浦高等学校附属中学校 硬式野球部の所属団体についてのお知らせ（重要） 

 

初秋の候、皆様方にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、霞ヶ浦高等学校硬式野球部に対しまして多大なご理解とご支援を頂き、あ

りがとうございます。 

 さて、平成 29 年度から創部される霞ヶ浦高等学校附属中学校硬式野球部が公益財

団 日本少年野球連盟（ボーイズリーグ）中学生の部に仮加盟することが承認されま

したのでご報告させていただきます。今後も準備を進めてまいりますので、各関係者

のご協力をお願いいたします 

 

また、霞ヶ浦高等学校附属中学校硬式野球部に興味のある方がございましたらご連

絡をお願いたします。 

 

霞ヶ浦高等学校附属中学校硬式野球部準備事務局 

連絡先：029-875-8511 

柴崎 謙一 

 


